

Årsredovisning
för
UBz Consulting AB
556934-1158

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Bengtzeliuss, Styrelseledamot
2023-10-26

Styrelsen för UBz Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom områdena affärs- och produktutveckling och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	244	248	94	214	450
Resultat efter finansiella poster	-102	-67	-314	32	-673
Soliditet (%)	94,6	94,7	97,7	98,2	84,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1, Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 831 052	-66 722	1 814 330
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-66 722	66 722	0
Årets resultat			-113 757	-113 757
Belopp vid årets utgång	50 000	1 764 330	-113 757	1 700 573

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 764 330
årets förlust	-113 757
	1 650 573
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 650 573
	1 650 573

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		243 509	248 356
Övriga rörelseintäkter		62 388	72 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		305 897	320 356
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-256 188	-212 540
Personalkostnader	2	-8 984	-4 896
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-154 484	-169 641
Summa rörelsekostnader		-419 656	-387 077
Rörelseresultat		-113 759	-66 721
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2	0
Räntekostnader		0	-1
Summa finansiella poster		2	-1
Resultat efter finansiella poster		-113 757	-66 722
Resultat före skatt		-113 757	-66 722
Årets resultat		-113 757	-66 722

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter	3	172 500	202 500
Summa immateriella anläggningstillgångar		172 500	202 500

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	16 341	85 314
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	50 869	106 381
Summa materiella anläggningstillgångar		67 210	191 695

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag	6	593 588	581 125
Andra långfristiga fordringar	7	21 000	21 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		614 588	602 125
Summa anläggningstillgångar		854 298	996 320

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		270 042	228 638
Övriga fordringar		10 372	5 761
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 183	20 580
Summa kortfristiga fordringar		303 597	254 979

Kassa och bank

Kassa och bank		639 678	664 059
Summa kassa och bank		639 678	664 059
Summa omsättningstillgångar		943 276	919 038

SUMMA TILLGÅNGAR

1 797 574

1 915 358

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 764 329

1 831 051

Årets resultat

-113 757

-66 722

Summa fritt eget kapital

1 650 572

1 764 329

Summa eget kapital

1 700 572

1 814 329

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 477

1 504

Övriga skulder

83 525

70 663

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

28 862

Summa kortfristiga skulder

97 002

101 029

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 797 574

1 915 358

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter 10 år

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-97 500	-67 500
Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-127 500	-97 500
Utgående redovisat värde	172 500	202 500

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	421 559	421 559
Försäljningar/utrangeringar	-33 400	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	388 159	421 559
Ingående avskrivningar	-336 245	-252 117
Försäljningar/utrangeringar	33 400	0
Årets avskrivningar	-68 973	-84 128
Utgående ackumulerade avskrivningar	-371 818	-336 245
Utgående redovisat värde	16 341	85 314

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	277 543	277 543
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	277 543	277 543
Ingående avskrivningar	-171 162	-115 650
Årets avskrivningar	-55 512	-55 512
Utgående ackumulerade avskrivningar	-226 674	-171 162
Utgående redovisat värde	50 869	106 381

Not 6 Andelar i intresseföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	581 125	581 125
Inköp	12 463	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	593 588	581 125
Utgående redovisat värde	593 588	581 125

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	21 000	21 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 000	21 000
Utgående redovisat värde	21 000	21 000

Stockholm 2023-10-25

Ulf Bengtzelius
Ulf Bengtzelius